— 1 —

大足住建委发〔2024〕97号

重庆市大足区住房和城乡建设委员会
关于申报 2025年第一批农村低收入群体等

重点对象危房改造计划的通知

各镇街人民政府（办事处）：

现就申报 2025年第一批农村低收入群体等重点对象危房

改造计划有关事项通知如下。

一、请各镇街对乡村振兴、民政部门识别的农村低收入群

体住房情况进行全面摸排，对住房安全未保障的，纳入动态监

测台账管理。在此基础上，将符合农村危房改造条件且愿意通

过农村危房改造保障住房安全的，纳入此次计划申报范围。

— 2 —

二、请各镇街通过“一表通”报送《2025年第一批农村低

收入群体等重点对象危房改造计划申报表》，加盖公章将纸质

件于 2024年 11月 4日 12:00前报送至区住房城乡建委。

附件：2025年第一批农村低收入群体等重点对象危房改

造计划申报表

重庆市大足区住房和城乡建设委员会

2024年 10月 24日

（联系人：黄科，联系电话：43725329）

重庆市大足区住房和城乡建设委员会办公室 2024年 10月 24日印发